

Lucrari de reconstructie a imobilului
amplasat in mun.Chisinau,str.Mesagerilor
5/5
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-6-1
Utilaj

Valoarea de deviz 548 908,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Pret de piata	Rafturi mobile pentru arhive pe sine - Inaltimea 2765 - mm, Lungimea - 3000 mm, Latimea - 600 mm, Numarul de polite - 7+1, Sarcina pe fiecare polita - 80 kg, Sarcina pe raft - 750 kg (Import din Romania)	buc	80,0000	5 650,00 0,00	452 000,00 0,00
		Total	lei			452 000,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				452 000,00

	Total	lei	452 000,00
	Cheltuieli de achizitionare si depozitare	1,2 %	5 424,00
	Total		457 424,00
	TVA	20 %	91 484,80
	Total deviz: Inclusiv salariu	548 908,80	

Intocmit

"7 Servicii Imobiliare" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reconstructie a imobilului
amplasat in mun.Chisinau,str.Mesagerilor

5/5

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-6-1

Utilaj

Valoarea de deviz 548 908,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-6-1:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	32019	Rafturi mobile pentru arhive pe sine - Inaltimea 2765 - mm, Lungimea - 3000 mm, Latimea - 600 mm, Numarul de polite - 7+1, Sarcina pe fiecare polita - 80 kg, Sarcina pe raft - 750 kg	buc	80,0000	5 650,00	452 000,00
		Total materiale de construcții				452 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	452 000,00
Cheltuieli de achizitionare si depozitare	1,2 %	5 424,00
Total		457 424,00
TVA	20 %	91 484,80

Total deviz: 548 908,80

Intocmit

"7 Servicii Imobiliare" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reconstructie a imobilului
amplasat in mun.Chisinau,str.Mesagerilor 5/5

Investitor Agentia Servicii Publice

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Pret de piata	Rafturi mobile pentru arhive pe sine - Inaltimea 2765 - mm, Lungimea - 3000 mm, Latimea - 600 mm, Numarul de polite - 7+1, Sarcina pe fiecare polita - 80 kg, Sarcina pe raft - 750 kg (Import din Romania)	buc			5 650,00 0,00
	32019	Rafturi mobile pentru arhive pe sine - Inaltimea 2765 - mm, Lungimea - 3000 mm, Latimea - 600 mm, Numarul de polite - 7+1, Sarcina pe fiecare polita - 80 kg, Sarcina pe raft - 750 kg	buc	1,0000	5 650,00	5 650,00
		Total	lei			452 000,00

APROBAT:

Intocmit
"7 Servicii Imobiliare" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Agentia Servicii Publice
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.